ANEXO 18

Versão 10/04/2019

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

159/06/2019 – PROCESSO Nº 2717289/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da Etec Parque da Juventude faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS

PEDAGÓGICOS e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): Artes (Base Nacional

Comum/ ETIM / MTec)(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio

(ETIM / MTec))

CANDIDATO(S) APROVADO(S):

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova de Métodos Pedagógicos / Nota Final /

Classificação Final

- Licenciado

001/Lucinéia Ferreira da Silva Malagrino/22.003.389-4/177.450.998-97/34,12/

70,66/104,78/1º

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

003/19.277.593-5/128.481.848-92

002/19.543.453-5/185.027.358-88

São Paulo, 26/08/2021

__________________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica